АДМИНИСТРАЦИЯ
Малогрибановсое СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2019 г. № 16
с. Малая Грибановка

	О перенумерации
 земельного участка

	В связи с необходимостью уточнения адресных данных     земельного участка по адресу: с. Малая Грибановка ул.Центральная, дом 82 администрация  Малогрибановского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        перенумеровать  земельный участок , расположенный по адресу:  с. Малая Грибановка ул. Центральная, дом 82    Грибановского района Воронежской области.

Глава сельского  поселения                                             Л.А.Мельникова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Малогрибановского сельского поселения
от 20.03.2019 г № 16

	 Фамилия    Имя Отчество
	Кадастровый
номер  земельного участка
	улица/пер
№ дома
ул.  Центральная
старый адрес
	улица/пер
№ дома
ул.   Центральная
 новый адрес

	   Обляков  Сергей Вячеславович
	 36:09:3000 007:5
36:09:3000 008:4
(обособленные участки  входят в состав единого землепользования №36:09:00 00 000:0009)
	Воронежская           обл
Грибановский         р-он
с. Малая     Грибановка
ул. Центральная ,б/н

	Воронежская        обл
Грибановский     р-он
с.Малая   Грибановка
[bookmark: _GoBack]ул. Центральная,82

Глава  сельского  поселения                                               Л.А.Мельникова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019 г. №  16
   с. Малая Грибановка

	О            переименовании
адреса        домовладения
и земельного  участка

	В связи с необходимостью уточнения адресных данных  домовладения   по адресу: c. Малая Грибановка  улица    Центральная,  дом 82 администрация  Малогрибановского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Домовладение  расположенное по адресу: с.  Малая  Грибановка  ул.   Центральная, дом  б/н с кадастровым адресом 36:09:0000000:975 Грибановского района  Воронежской области   и земельный участок с кадастровым номером 36:09:3000009:65 переименовать на адрес:  с. Малая Грибановка ул.   Центральная,  82 Грибановского  района Воронежской области.

Глава сельского  поселения                                                         Л.А.Мельникова

    Приложение
                                     к постановлению администрации
  Малогрибановского  сельского поселения
                 № 16   от  20.03.2019 г.

                                         Список
  домовладений     ул.  Центральная,  с. Малая Грибановка
    Малогрибановского  сельского поселения

	Фамилия имя отчество
	Старое наименование, старые номера
	Новое наименование,
новые номера

	   Обляков Сергей Вячеславович
	с. Малая Грибановка
ул.  Центральная, дом   б/н
	с. Малая Грибановка
ул.    Центральная, дом   82

Глава сельского поселения                                           Л.А. Мельникова